Администрация Бакчарского района

Отдел образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Парбигская средняя общеобразовательная школа

 имени Михаила Тимофеевича Калашникова»

ПРИКАЗ

02.09.2024 №75

О назначении классных руководителей

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом ОУ, а также в целях решения задач воспитания и

социализации обучающихся, содействия созданию благоприятных условий для

индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей на 2024/2025 учебный год следующих учителей и

педагогических работников:

Класс Классный руководитель

1 Иванова Татьяна Николаевна

2 Макарова Наталья Куприяновна

3 Ефремова Дарья Таймуразовна

4 Чернова Наталья Александровна

5 Колупаева Тамара Павловна

6 Сафронова Светлана Эдуардовна

7 Смирнова Татьяна Александровна

8 Смирнова Татьяна Александровна

9 Филипповская Инна Викторовна

10 Слепченко Оксана Анатольевна

11 Слепченко Оксана Анатольевна

2. Назначенным педагогам, при выполнении возложенных данным приказом обязанностей

руководствоваться Положением о классном руководстве, Рабочей программой воспитания ОУ

и другими локальными актами.

3.Классным руководителям вести отчетную документацию и представлять ее в определенные

сроки заместителю директора по воспитательной работе Граф Н.А.

4.Вменить классным руководителям в обязанность ведение школьной документации:

электронные классные журналы, дневники обучающихся, личные дела обучающихся,

социальный паспорт класса, план воспитательной работы на учебный год.

5. Классным руководителям составить план воспитательной работы с классом в срок до 15

сентября 2024 года и представить на утверждение заместителю директора по воспитательной

работе Граф Н.А.

6. Бухгалтерии при начислении зарплаты руководствоваться настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          А.К.Сосновский

С приказом ознакомлены:

Т.Н.Иванова С.Э.Сафронова

Д.Т.Ефремова

Н.К.Макарова

Т.П.Колупаева

Т.С.Смирнова

И.В.Филипповская

О.А.Слепченко

Н.А.Чернова

Т.А.Смирнова

Н.А.Граф